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Pattern Name: chapeuzinho vermelho lara

Designed By:

Company : Nivia

Copyright:

Floss Used for Full Stitches:

Dinha Ponto cruz

largura e altura em pontos:
Fabric: Aida 14, White

360w X 58h Stitches
Size: 14 Count,

Symbol Strands Type

boe3lw X 10.52h m

Number Color

Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
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9
33
48
le7
280
351

Snow White
Salmon VY LT
Salmon Med LT
Blush Med

China Rose VY LT
Surft Blue VY LT
Olive Green Med
Bark Med DK
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Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor
Anchor

382
844
& L.
893
895
914
936
1007
1016
1020
45,28 )
10272
1024
1026
1027

Fudge DK

Fern Green Med
Amethyst Med LT
Rose Wine

Rose Wine Med
Flesh Med DK
Fawn VY DK
Chicory DK
Antigque Mauve LT
Peony VY LT
Peony LT

Peony Med LT
Peony Med
Wineberry VY LT
Rose Wine Med DK



